

SAS A.BROKERAGE
Société par Actions Simplifiée
Capital social : 1 000 euros
Siège social : 250 Bis, Boulevard Saint Germain 75007 PARIS
RCS PARIS N° 531 670 263

PROCES VERBAL D'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
EN DATE DU 15 FEVRIER 2024

L'AN DEUX MILLE VINGT QUATRE

ET LE 15 FEVRIER à 10H45

Les actionnaires de la Société SAS A.BROKERAGE au capital de 1000 euros, ayant son siège social 250 Bis, Boulevard Saint-Germain 75007 PARIS, en présence du Président de la Société se sont réunis au siège administratif 250 Bis, Boulevard Saint Germain.

Il a été exposé que Monsieur Arthur GERBI, Président, a établi et arrêté les comptes annuels, bilan, comptes de résultats et annexes de l'exercice clos le 31 décembre 2023 et le rapport de gestion sur l'activité de la Société au cours de cet exercice qui ont été adressés aux actionnaires dans les délais prescrits.

Les comptes annuels, le bilan et l'annexe et généralement l'inventaire ainsi que le rapport de gestion vous ont été communiqués dans les délais prescrits.

Les actionnaires ont pris connaissance en tant que de besoin et avant tenue de la présente assemblée ainsi que préalablement à sa prise des décisions ci-après, du rapport de gestion du Président.

Ont pris les décisions ci-après, selon l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes annuels
- Affectation du résultat
- Décision sur les conventions règlementées
- Pouvoir pour formalités

PREMIERE DECISION : APPROBATION DES COMPTES

Les actionnaires après avoir pris connaissance du rapport de gestion du Président relatif à l'exercice clos le 31 décembre 2023 approuvent ces comptes tels qu'ils leur ont été présentés, les comptes de cet exercice se soldant par une perte de 1813 euros.

Les actionnaires approuvent également les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans le rapport de gestion.

En conséquence, les actionnaires donnent quitus au Président pour sa gestion au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2023.

Cette décision est mise au vote et est approuvée à l'unanimité.

DEUXIEME DECISION : AFFECTATION DES RESULTATS

Les actionnaires décident d'affecter l'intégralité de la perte de 1813 € au titre de l'exercice 2023 au compte Compte Report à nouveau.

Après cette opération, le report à nouveau restera débiteur de 4476 €.

Cette décision est mise au vote et est approuvée à l'unanimité.

TROISIEME DECISION : CONVENTION REGLEMENTEE (article L 227-10 du Code de Commerce).

Le Président rappelle qu'aucune convention réglementée n'a été conclue au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2023.

QUATRIEME DECISION : POUVOIR

Les actionnaires confèrent tout pouvoir au porteur de l'original d'un extrait ou d'une copie au présent verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités de publicité, de dépôt et autre qu'il appartiendra qui serait à la suite des présentes délibérations.

De tout ce que dessus il a été établi le présent procès-verbal qui a été signé par les actionnaires et consigné sur le registre de leurs décisions.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, il est mis fin à la réunion à 11 heures.

Le Président

Monsieur Arthur GERBI





Robert Bellaïche
Soly Benzaquen
Cyrille Senaux

A. BROKERAGE

250 Bis BOULEVARD SAINT GERMAIN
75007 PARIS

COMPTES ANNUELS

ARRÊTÉ AU 31/12/2023



Bilan et Résultat

A.BROKERAGE

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)						
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	2 994		2 994	87,93	4 865	92,91
Charges constatées d'avance	412		412	12,10	371	7,09
TOTAL (II)	3 405		3 405	100,00	5 236	100,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	3 405		3 405	100,00	5 236	100,00

A.BROKERAGE**BILAN PASSIF**

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000	1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	29,37	19,10
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	100	100
Réserves statutaires ou contractuelles	2,94	1,91
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-2 662	-983
	-78,17	-18,76
Résultat de l'exercice	-1 813	-1 679
	-53,24	-32,06
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	-3 375	-1 562
	-99,11	-29,82
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		18
		0,34
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés	6 780	6 780
	199,12	129,49
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	6 780	6 798
	199,12	129,83
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	3 405	5 236
	100,00	100,00

A.BROKERAGE

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services										
Chiffres d'Affaires Nets										
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges										
Autres produits										
Total des produits d'exploitation (I)										
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			1 813		1 679		134		7,98	
Impôts, taxes et versements assimilés										
Salaires et traitements										
Charges sociales										
Dotations aux amortissements sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges										
Total des charges d'exploitation (II)			1 813		1 679		134		7,98	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-1 813		-1 679		-134		-7,97	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés										
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)										
Dotations financières aux amortissements et provisions										
Intérêts et charges assimilées										
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilères placements										
Total des charges financières (VI)										
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)										
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-1 813		-1 679		-134		-7,97	

Présenté en Euros

Page 5